



URZĄD GMINY UDANIN
ul. Kościelna 10, 55-340 Udanin

tel./0-76/ 7442870 fax./0-76/7442899 www.udanin.pl e-mail: ug@udanin.pl

Udanin, 12.02.2025r

OS. 271.1.4.2025

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

Dotyczy: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jarosław, realizowana ramach budowy kanalizacji sanitarnej w północnej części Gminy Udanin – Etap III

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2024 poz. 1320 ze zm.) Zamawiający – Gmina Udanin przekazuje treść pytań do SWZ i odpowiedzi:

1. Jaką ilością faktur Zamawiający przewiduje rozliczanie przedmiotu zamówienia z Wykonawcą.

Odpowiedź na pytanie :

Zamawiający nie precyzuje ilości faktur. Zamawiający dopuszcza płatności częściowe po zrealizowaniu wydzielonego etapu możliwego do odbioru częściowego.

2. Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie: W SWZ w części „Dokumenty składane razem z ofertą” jest wpisany wymóg: „W zakresie zadania 3 Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą kosztorysu ofertowego”. Prosimy o wyjaśnienie jakiego zakresu zadania przetargowego to dotyczy.

Odpowiedź na pytanie :

Zapis został zamieszczony omyłkowo.

3. Zgodnie z Rozdziałem I PFU „Część opisowa” pkt 1.2 Zamawiający wraz z PFU udostępnia,

jako dokumenty wiążące wykonawcę:

- opracowanie na mapie zasadniczej ;
- przedmiar robót
- opinię geotechniczną określającą warunki geotechniczne

W związku z tym prosimy o udostępnienie:

- przedmiaru robót
- opinii geotechnicznej.

Odpowiedź na pytanie :

W załączeniu przedmiar robót . Zamawiający nie posiada opinii geotechnicznej , wykonawca na etapie realizacji zamówienia i zgłoszenia robót budowlanych będzie zobowiązany zlecić wykonanie takiego opracowania.

4. Czy destrukcja z frezowania/rozbiórki nawierzchni bitumicznej ma być własnością Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie :

Nie

5. Czy do odtworzenia nawierzchni z kostki kamiennej należy wykorzystać kostkę kamienną z rozbiórki, czy też należy zastosować nowy materiał?

Odpowiedź na pytanie :

Można zastosować kostkę z rozbiórki

6. Zgodnie z zapisami PFU cz. I pkt.1, zakres zamówienia obejmuje:

- budowę kanalizacji sanitarnej w systemie tłocznym HDPE Ø 110 o długości 1253,7m
- budowę kanalizacji sanitarnej w systemie grawitacyjnym PVC-U SN8 Ø200 o długości 1 941,1 m,
- budowa 60 szt. przyłączy kanalizacyjnych PVC-U SN8 Ø160 o długości 766,2m
- przepompownia ścieków – 1 kpl.

Natomiast zgodnie z zamieszczonymi Rys. nr 1 i 4 Projekt zagospodarowania terenu, będącymi załącznikami do PFU na mapach wskazano:

- budowę kanalizacji sanitarnej w systemie tłocznym HDPE Ø 110 o długości 1345,7m
- budowę kanalizacji sanitarnej w systemie tłocznym HDPE Ø90 o długości 278,1 m
- budowę kanalizacji sanitarnej w systemie grawitacyjnym PVC-U SN8 Ø200 o długości 1948,1 m
- budowa przyłączy kanalizacyjnych PVC-U SN8 Ø160 o długości 766,2 m
- przepompownie ścieków – 3 szt. (P1, P2, pompownia w Jarosławiu na dz. nr 242) Prosimy o określenie czy ww. dwie dodatkowe przepompownie ścieków (P1 i P2) oraz dodatkowy rurociąg kanalizacji sanitarnej tłocznej HDPE Ø90 o długości 278,1 m wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie :

W przedmiarze robót zostały wskazane ilości przepompowni i długości sieci do wykonania. W treści PFU wskazane zostały skorygowane zakresy robót do wykonania.

7. W związku z dużym stopniem skomplikowania przedmiotu postępowania w formule „zaprojektuj-wybuduj” oraz krótkim terminem przygotowania oferty, nakładającym się na okres ferii zimowych, pojawiły się problemy z uzyskaniem aktualnych cen materiałów, w szczególności dotyczących elementów przepompowni. Ponadto, część producentów i hurtowników jest na etapie przygotowywania nowych cenników obowiązujących w nowym roku. Z pozyskanych przez nas informacji wynika, że aktualne wyceny uzyskamy dopiero w początku przyszłego tygodnia. W związku z powyższym, chcąc dołożyć należytej staranności do przygotowania oferty w niniejszym postępowaniu, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o tydzień, tj. na dzień 24.02.2025 r.

Odpowiedź na pytanie :

W związku z ww. pytaniami oraz wprowadzonymi zmianami do SWZ Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 20.02.2025r. godziny pozostają bez zmian.

Z up. Wójta Gminy
Andrzej Bielski
Sekretarz Gminy

Sprawę prowadzi:

Aleksandra Zastocka

Kierownik referatu rolnictwa, ochrony środowiska, gospodarki przestrzennej i infrastruktury technicznej

e-mail: aleksandra.zastocka@udanin.pl, Tel. 76/744-28-94